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CONVOCATORIA PÚBLICA DE MEDIANA CUANTIA No.2171416 

INFORME DE REQUISITOS HABILITANTES  

 
Objeto: “Adquirir equipos con destino al desarrollo de actividades de investigación en el desarrollo del 

proyecto denominado “Mejoramiento de la oferta forrajera, optimización de sistemas de alimentación y 
aseguramiento de la calidad e inocuidad de la leche en el trópico alto del departamento de Nariño”, convenio 
de cooperación No 1865-1 celebrado entre CORPOICA  y la Universidad de Nariño derivado del Convenio 
882-15 Especial de cooperación de ciencia, tecnología e innovación suscrito entre el departamento de 
Nariño y CORPOICA. 
 

1. PROPONENTE: TRACTOCENTRO COLOMBIA S.A.S. 

No. Folios: 27 

Oferta económica: No cumple. No presentó el anexo de la oferta económica en el formato publicado por 

la Universidad. De igual forma, presentó dos ofertas económicas para el lote No. 1, con especificaciones 

técnicas y valores diferentes.  

HABILITANTES CUMPLE NO 

CUMPLE 

OBSERVACIONES 

1. Carta de presentación  de la oferta.  X No presentó el anexo 

obligatorio de carta de 

presentación de la oferta en el 

formato publicado por la 

Universidad.  

2. Certificado para acceder a la 

información 

 X No presentó el anexo 

obligatorio de certificado para 

acceder a la información en el 

formato publicado por la 

Universidad. 

3. GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA 
OFERTA. 

 

 X No presentó documento que 

ampare la garantía de seriedad 

de la oferta.  

4. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACIÓN LEGAL 

X   

5.DOCUMENTO DE IDENTIDAD  

 

 X No presentó documento de 

identidad de la persona que 

figura como representante 

legal en el certificado de 

existencia y representación 

legal.   



 
 

UNIVERSIDAD DE NARIÑO 
 

6. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD FISCAL 
EXPEDIDO POR LA CONTRALORÍA 
GENERAL DE LA REPÚBLICA. 

 X No aportó certificado de 

responsabilidad fiscal del 

representante legal.  

7. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD 
DISCIPLINARIA EXPEDIDO POR LA 
PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN. 

 X No aportó el Certificado de 

Antecedentes Disciplinarios 

emitido por la Procuraduría 

General de la Nación del 

representante legal.  

8. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE ANTECEDENTES 
JUDICIALES EXPEDIDO POR AUTORIDAD 
COMPETENTE. 

 

 X No aportó el certificado que 

acredite la ausencia de 

antecedentes judiciales del 

representante legal.  

9. REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO. 

 

X   

10. CERTIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE 
OBLIGACIONES CON LOS SISTEMAS 
GENERALES DE SEGURIDAD SOCIAL Y 
APORTES PARAFISCALES. 

 

 X No presentó certificación de 

cumplimiento de obligaciones 

con los sistemas generales de 

seguridad social y aportes 

parafiscales. 

11. REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES. 

 

X   

12. INSCRIPCIÓN BANCO DE 
PROVEEDORES. 

 

 X  

13. EXPERIENCIA GENERAL DEL 
PROPONENTE.  

 X El proponente no acredita 

contratos ejecutados en los 

códigos establecidos en el 

numeral 9.8 del pliego de 

condiciones para el lote que 

oferta.  

14. CERTIFICACIÓN DE CUENTA BANCARIA. 

 

X   

15. CAPACIDAD FINANCIERA.   

 

 X El proponente no acredita un 

índice de razón de Cobertura 

de Interés igual o mayor a uno 

(1). Tiene un índice de 0.76.  

16.REQUISITOS PARA PROPONENTES 
PLURALES 

 

  No aplica 
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2. PROPONENTE: AGROGANADERO S.A.S 

No. Folios: 26 

Oferta económica: $160.790.000 IVA incluido. Lote No. 1 

La presente propuesta es RECHAZADA de conformidad con el pliego de condiciones: 10. CAUSALES DE 

RECHAZO, numeral 13: “Cuando el valor de la oferta económica supere el presupuesto oficial estimado (…)”, que 

para este lote corresponde a $137.735.000.  

HABILITANTES CUMPLE NO 

CUMPLE 

OBSERVACIONES 

4. Carta de presentación de la 

oferta. 

 X La carta se suscribe en calidad de persona 

natural y se trata de una persona jurídica. 

En consecuencia, la carta de presentación 

de la oferta debe suscribirse en calidad de 

representante legal.   

5. Certificado para acceder a la 

información 

X   

6. GARANTÍA DE SERIEDAD DE 
LA OFERTA. 

 

X   

4. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACIÓN LEGAL 

X   

5.DOCUMENTO DE IDENTIDAD  

 

X   

6. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD 
FISCAL EXPEDIDO POR LA 
CONTRALORÍA GENERAL DE LA 
REPÚBLICA. 

  

X   

7. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD 
DISCIPLINARIA EXPEDIDO POR LA 
PROCURADURÍA GENERAL DE LA 
NACIÓN. 

 

 

X  . 

8. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE ANTECEDENTES 
JUDICIALES EXPEDIDO POR 
AUTORIDAD COMPETENTE. 

X   

9. REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO. 

 

X   
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10. CERTIFICACIÓN DE 
CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES 
CON LOS SISTEMAS GENERALES DE 
SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES 
PARAFISCALES. 

X   

11. REGISTRO ÚNICO DE 
PROPONENTES. 

 

 X El proponente aplica para el Lote 1 y no se 

encuentra clasificado en el código 211015.  

12. INSCRIPCIÓN BANCO DE 
PROVEEDORES. 

X   

13. EXPERIENCIA GENERAL DEL 
PROPONENTE.  

 X El proponente no acredita contratos 

ejecutados en el código establecido para el 

lote 1.  

14. CERTIFICACIÓN DE CUENTA 
BANCARIA. 

 

X   

15. CAPACIDAD FINANCIERA.   

 
 

X   

16.REQUISITOS PARA PROPONENTES 
PLURALES 

  No aplica 

 

3. PROPONENTE: ANALÍTICIA Y REDES LTDA 

No. Folios: 85  

Oferta económica: $203.523.824 IVA incluido. Lote No. 2 

HABILITANTES CUMPLE NO 

CUMPLE 

OBSERVACIONES 

7. Carta de presentación de la 

oferta. 

 X La carta se suscribe en calidad de persona 

natural y se trata de una persona jurídica. 

En consecuencia, la carta de presentación 

de la oferta debe suscribirse en calidad de 

representante legal.   

8. Certificado para acceder a la 

información 

X   

9. GARANTÍA DE SERIEDAD DE 
LA OFERTA. 

 

X   

4. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACIÓN LEGAL 

X   

5.DOCUMENTO DE IDENTIDAD  

 

X   
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6. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD 
FISCAL EXPEDIDO POR LA 
CONTRALORÍA GENERAL DE LA 
REPÚBLICA. 

  

X   

7. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD 
DISCIPLINARIA EXPEDIDO POR LA 
PROCURADURÍA GENERAL DE LA 
NACIÓN. 

 

 

X  . 

8. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE ANTECEDENTES 
JUDICIALES EXPEDIDO POR 
AUTORIDAD COMPETENTE. 

X   

9. REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO. 

 

X   

10. CERTIFICACIÓN DE 
CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES 
CON LOS SISTEMAS GENERALES DE 
SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES 
PARAFISCALES. 

X   

11. REGISTRO ÚNICO DE 
PROPONENTES. 

 

X   

12. INSCRIPCIÓN BANCO DE 
PROVEEDORES. 

 x  

13. EXPERIENCIA GENERAL DEL 
PROPONENTE.  

X   

14. CERTIFICACIÓN DE CUENTA 
BANCARIA. 

 

X   

15. CAPACIDAD FINANCIERA.   

 
 

X   

16.REQUISITOS PARA PROPONENTES 
PLURALES 

  No aplica 
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4. PROPONENTE: UNIÓN TEMPORAL LAB INSTRUMENTS SAS Y ALFA Y OMEGA 

INSTRUMENTACIÓN SAS.       

No. Folios: 99 

VALOR DE LA PROPUESTA: $205.870.000 

LOTE OFERTADO: N° 2 

 

HABILITANTES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES 

10. Carta de presentación  de la oferta. CUMPLE   

11. Certificado para acceder a la 

información 

CUMPLE   

12. GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA 
OFERTA. 

 

CUMPLE   

4. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACIÓN LEGAL 

 

CUMPLE   

5.DOCUMENTO DE IDENTIDAD  

 

CUMPLE   

6. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD FISCAL 
EXPEDIDO POR LA CONTRALORÍA GENERAL 
DE LA REPÚBLICA. 

 

CUMPLE   

7. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD 
DISCIPLINARIA EXPEDIDO POR LA 
PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN. 

 

CUMPLE   

8. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE ANTECEDENTES JUDICIALES 
EXPEDIDO POR AUTORIDAD COMPETENTE. 

 

CUMPLE   

9. REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO. 

 

CUMPLE   

10. CERTIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE 
OBLIGACIONES CON LOS SISTEMAS 
GENERALES DE SEGURIDAD SOCIAL Y 
APORTES PARAFISCALES. 

 

CUMPLE   

11. REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES. 

L 

CUMPLE   

12. INSCRIPCIÓN BANCO DE PROVEEDORES. CUMPLE   
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13. EXPERIENCIA GENERAL DEL 
PROPONENTE.  

 

 CUMPLE    

14. CERTIFICACIÓN DE CUENTA BANCARIA. 

 

CUMPLE   

15. CAPACIDAD FINANCIERA.   

 
 

 

 X La suma del índice financiero: 

índice de endeudamiento de cada 

uno de los integrantes de la Unión 

Temporal corresponde al 0.68% 

superando el 0.6% requerido.  

16.REQUISITOS PARA PROPONENTES 
PLURALES 

 

CUMPLE   

 

 

5. PROPONENTE: INNOVACIÓN TECNOLOGÍA SAS   

VALOR DE LA PROPUESTA: $ 214’069.100 

LOTE OFERTADO: N° 2 

 

No. Folios: 83 

HABILITANTES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES 

13. Carta de presentación  de la oferta. CUMPLE   

14. Certificado para acceder a la 

información 

CUMPLE   

15. GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA 
OFERTA. 

 

CUMPLE   

4. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACIÓN LEGAL 

CUMPLE   

5.DOCUMENTO DE IDENTIDAD  

 

CUMPLE   

6. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD FISCAL 
EXPEDIDO POR LA CONTRALORÍA GENERAL 
DE LA REPÚBLICA. 

 

CUMPLE   

7. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD 
DISCIPLINARIA EXPEDIDO POR LA 
PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN. 

CUMPLE   
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8. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE ANTECEDENTES JUDICIALES 
EXPEDIDO POR AUTORIDAD COMPETENTE. 

 

CUMPLE   

9. REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO. 

 

CUMPLE   

10. CERTIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE 
OBLIGACIONES CON LOS SISTEMAS 
GENERALES DE SEGURIDAD SOCIAL Y 
APORTES PARAFISCALES. 

 

CUMPLE   

11. REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES. 

 

 

CUMPLE   

12. INSCRIPCIÓN BANCO DE PROVEEDORES. 

 

CUMPLE   

13. EXPERIENCIA GENERAL DEL 
PROPONENTE.  

 

CUMPLE   

14. CERTIFICACIÓN DE CUENTA BANCARIA. 

 

CUMPLE   

15. CAPACIDAD FINANCIERA.   CUMPLE   

16.REQUISITOS PARA PROPONENTES 
PLURALES 

 

  NO APLICA 

 

 

6. PROPONENTE: MASER LTDA    

No. Folios: 83 

VALOR DE LA PROPUESTA: $ 90’053.500 

LOTE OFERTADO: N° 3 

 

HABILITANTES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES 

16. Carta de presentación  de la oferta. CUMPLE   

17. Certificado para acceder a la 

información 

CUMPLE   

18. GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA 
OFERTA. 

 

CUMPLE   
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4. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACIÓN LEGAL 

CUMPLE   

5.DOCUMENTO DE IDENTIDAD  

. 

CUMPLE   

6. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD FISCAL 
EXPEDIDO POR LA CONTRALORÍA GENERAL 
DE LA REPÚBLICA. 

 

CUMPLE   

7. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD 
DISCIPLINARIA EXPEDIDO POR LA 
PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN. 

 

CUMPLE   

8. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE ANTECEDENTES JUDICIALES 
EXPEDIDO POR AUTORIDAD COMPETENTE. 

 

CUMPLE   

9. REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO. 

 

CUMPLE   

10. CERTIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE 
OBLIGACIONES CON LOS SISTEMAS 
GENERALES DE SEGURIDAD SOCIAL Y 
APORTES PARAFISCALES. 

CUMPLE   

11. REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES. 

 

CUMPLE   

12. INSCRIPCIÓN BANCO DE PROVEEDORES. 

 

CUMPLE   

13. EXPERIENCIA GENERAL DEL 
PROPONENTE.  

 

CUMPLE   

14. CERTIFICACIÓN DE CUENTA BANCARIA. 

 

CUMPLE   

15. CAPACIDAD FINANCIERA.   

. 

CUMPLE   

16.REQUISITOS PARA PROPONENTES 
PLURALES 

 

  NO APLICA 
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7. PROPONENTE: SIGNOS DE EDUCACIÒN Y TECNOLOGIA S.A.S 

No. Folios: 32 FOLIOS 

VALOR DE LA PROPUESTA: $ 82.107.553 

LOTE OFERTADO: N° 3 

 

HABILITANTES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES 

19. Carta de presentación  de la oferta.  X La carta de presentación que 

aporta la hace  en calidad de 

persona natural  no  como  

representante legal de Signos 

educación y tecnología S.A.S 

20. Certificado para acceder a la 

información 

X 

 

  

21. GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA 
OFERTA. 

 

 X En cumplimiento del numeral 

9.5.2 de garantía de seriedad de 

la oferta del  pliego definitivo se 

debe anexar el soporte de pago 

4. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACIÓN LEGAL 

X   

5.DOCUMENTO DE IDENTIDAD  X   

6. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD FISCAL 
EXPEDIDO POR LA CONTRALORÍA GENERAL 
DE LA REPÚBLICA. 

X   

7. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD 
DISCIPLINARIA EXPEDIDO POR LA 
PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN. 

 

 

X   

8. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE ANTECEDENTES JUDICIALES 
EXPEDIDO POR AUTORIDAD COMPETENTE. 

 

X   

9. REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO. 

 
X   

10. CERTIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE 
OBLIGACIONES CON LOS SISTEMAS 
GENERALES DE SEGURIDAD SOCIAL Y 
APORTES PARAFISCALES. 

  

X 
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Adjuntar soportes de pago de 

seguridad social y aportes 

parafiscales  

11. REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES. 

L 

 

. 

 

 

x El acto administrativo inscrito en 

el RUP el día 24 de abril de 2014. 

No cuenta con nota de firmeza. Es 

relevante precisar que en el pliego 

se señala que el RUP debe estar 

vigente y en firme. 

12. INSCRIPCIÓN BANCO DE PROVEEDORES. 

 
X   

13. EXPERIENCIA GENERAL DEL 
PROPONENTE.  

 

X   

14. CERTIFICACIÓN DE CUENTA BANCARIA. 

 
X   

15. CAPACIDAD FINANCIERA.   

 
X   

16.REQUISITOS PARA PROPONENTES 
PLURALES 

 

  NO APLICA 

 

8. PROPONENTE: MAVE INSTRUMENTACION Y QUIMICOS S.A.S 

No. Folios:  78 folios 

VALOR DE LA PROPUESTA: $ 208.250.000 

LOTE OFERTADO: N° 2 

 

HABILITANTES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES 

22. Carta de presentación  de la oferta.  X  Se debe corregir que la 

presentación de la propuesta no 

es en calidad de persona natural, 

sino como representante legal de 

la persona jurídica. 

23. Certificado para acceder a la 

información 

X   

24. GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA 
OFERTA. 

 

 X En cumplimiento del numeral 

9.5.2 de garantía de seriedad de 

la oferta del  pliego definitivo se 

debe anexar el soporte de pago 
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4. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACIÓN LEGAL 

a.  

X   

5.DOCUMENTO DE IDENTIDAD  

 
X   

6. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD FISCAL 
EXPEDIDO POR LA CONTRALORÍA GENERAL 
DE LA REPÚBLICA. 

 

X   

7. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD 
DISCIPLINARIA EXPEDIDO POR LA 
PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN. 

X   

8. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE ANTECEDENTES JUDICIALES 
EXPEDIDO POR AUTORIDAD COMPETENTE. 

 

X   

9. REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO. 

 
X   

10. CERTIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE 
OBLIGACIONES CON LOS SISTEMAS 
GENERALES DE SEGURIDAD SOCIAL Y 
APORTES PARAFISCALES. 

 X Se debe adjuntar los soportes de 

pago de seguridad social. 

11. REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES. 

 
 

X 

  

12. INSCRIPCIÓN BANCO DE PROVEEDORES. 

 
X   

13. EXPERIENCIA GENERAL DEL 
PROPONENTE.  

  

X   

14. CERTIFICACIÓN DE CUENTA BANCARIA. 

 
X   

15. CAPACIDAD FINANCIERA.   

 
 

X   

16.REQUISITOS PARA PROPONENTES 
PLURALES 

 

  

  NO APLICA 
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9. PROPONENTE:  CASA TORO 

No. Folios: 78 FOLIOS 

VALOR DE LA PROPUESTA: $ 137.500.000 

LOTE OFERTADO: N° 1 

 

 

HABILITANTES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES 

25. Carta de presentación  de la oferta. X    

26. Certificado para acceder a la 

información 

X   

27. GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA 
OFERTA. 

 

X   

4. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACIÓN LEGAL 

X   

5.DOCUMENTO DE IDENTIDAD  

 
X   

6. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD FISCAL 
EXPEDIDO POR LA CONTRALORÍA GENERAL 
DE LA REPÚBLICA. 

 

X   

7. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD 
DISCIPLINARIA EXPEDIDO POR LA 
PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN. 

 

X   

8. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA 
AUSENCIA DE ANTECEDENTES JUDICIALES 
EXPEDIDO POR AUTORIDAD COMPETENTE. 

 

X   

9. REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO. 

 
X   

10. CERTIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE 
OBLIGACIONES CON LOS SISTEMAS 
GENERALES DE SEGURIDAD SOCIAL Y 
APORTES PARAFISCALES. 

 

 X Se debe adjuntar los soportes de 

pago de seguridad social y aportes 

parafiscales 

11. REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES. 

L 
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X 

12. INSCRIPCIÓN BANCO DE PROVEEDORES. 

 
 X El proponente deberá encontrarse 

inscrito en Banco de Proveedores 

de la Universidad de Nariño 

13. EXPERIENCIA GENERAL DEL 
PROPONENTE.  

 

X   

14. CERTIFICACIÓN DE CUENTA BANCARIA. 

 
X   

15. CAPACIDAD FINANCIERA.   

 
 

X   

16.REQUISITOS PARA PROPONENTES 
PLURALES 

 

  NO APLICA 

 

 

 


